(на бланке учреждения)                                                                                      Приложение № 2
К Положению о порядке и условиях доступа
к музейным предметам и музейным коллекциям
муниципального бюджетного учреждения культуры
«Яренский краеведческий музей» (для юридических лиц)

Директору МБУК « Яренский краеведческий музей»

_______________________________________

Уважаемый ______________________________________________________!

Прошу предоставить сотруднику нашего учреждения:

______________________________________________________________________
(ФИО)
для работы материалы фондов (тема, номера дел)

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

с _____________ по _____________ (период работы с материалами фондов Музея)

для ___________________________________________________________________

(указать цель работы с фондами Музея)

Отчет о результатах работы в музее будет предоставлен до:

_____________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]Дата                                                            Подпись руководителя учреждения

                                                   Печать